第 13 回 JUNBA 総会議事要旨

1. 日時・場所

日時：2019 年 5 月 14 日（火）16:00～17:00

場所：Hakone Estate and Gardens

2. 出席者

 【理事】名古屋大学（神山会長）、大阪大学（田谷理事）、九州大学（松尾理事）、

     奈良先端科学技術大学院大学（三宅理事）、早稲田大学（會沢理事）、桜美林

     大学（丸山理事）

 【事務局】JSPS（田宮事務局長、箕浦、渡邉、石村、宮田）

 【オブザーバー】なし

3. 議事

 (1) JUNBAの現況について

  資料1－1、1―2のとおりJUNBAの現在の会員、準会員、個人会員等について報告があった。

 (2) 平成30年度事業報告及び決算

  資料2のとおり報告があった。

 (3) 平成31年度（令和元年度）事業計画及び収支予算

  資料3－1、3－2のとおり報告があり、理事会での決定のとおり承認された。

    (4)その他

        特になし。

以上